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Nokia Siemens Networks tavoittelee parempaa taloudellista tulosta ja kasvua 
Yhtiön tavoitteena ovat 500 miljoonan euron vuosittaiset säästöt liiketoiminnan kuluissa ja 
välillisissä tuotantokustannuksissa vuoden 2011 loppuun mennessä verrattuna vuoden 2009 
lopun tasoon 
 
Nokia Siemens Networks ilmoitti tänään suunnitelmastaan parantaa taloudellista 
tulostaan ja palata kasvu-uralle. Suunnitelman tavoitteena on yhtiön 
liiketoimintayksiköiden uudelleenjärjestely vastaamaan paremmin asiakastarpeita; 
laajat liiketoiminnan kulujen ja välillisten tuotantokustannusten säästöt mukaan lukien 
henkilöstön maailmanlaajuinen tarkastelu; jatkuvat säästöt hankinnoissa; 
kumppanuusverkoston laajentaminen täyden, kansainvälisen tason tuote- ja 
palveluvalikoiman varmistamiseksi; sekä mahdolliset yritysostot, jotka lisäisivät 
mittakaavaetuja nykyisissä tuotealueissa tai asiakassuhteissa. 
 
"Kun asiakkaamme tekevät ostopäätöksiä, he haluavat kumppanin, joka ymmärtää 
perinteistä teknologiayhteistyötä pidemmälle ulottuvia asioita", sanoo Nokia Siemens 
Networksin toimitusjohtaja Rajeev Suri. "Liiketoimintamallit, innovaatiot, kasvu ja muutos ovat 
keskeisimpiä asioita teknologiakumppania valittaessa – suunniteltu uusi 
toimintarakenteemme antaa meille hyvän aseman näillä muuttuvilla markkinoilla". 
 
Uudelleenjärjestely 
Yhtiön viisi liiketoimintayksikköä aiotaan ryhmitellä kolmeksi yksiköksi, joista kukin tulee 
keskittymään tiettyyn asiakkaan kannalta keskeiseen alueeseen. Uudet liiketoimintayksiköt, 
joiden on tarkoitus aloittaa toimintansa 1.1.2010, ovat: 
 

• Business Solutions, joka auttaa operaattoreita lisäämään tulojaan ja erottumaan 
kilpailijoista nopeuttamalla uusien loppukäyttäjäpalveluiden tuomista markkinoille, 
kehittämällä laskutusta, automatisoimalla ja yksinkertaistamalla prosesseja, 
vastaamalla teknologioiden yhdentymisen tuomiin haasteisiin ja auttamalla 
operaattoreita tarjoamaan asiakkailleen ainutlaatuisen käyttäjäkokemuksen laajaa 
tilaajatietoa hyödyntäen. Jürgen Walter, joka vastaa tällä hetkellä yhtiön Converged 
Core -liiketoimintayksiköstä, tulee johtamaan Business Solutions -yksikköä.  

 
• Network Systems, joka keskittyy sekä kiinteiden että langattomien verkkojen 

toimittamiseen, mukaan lukien yhtiön innovatiiviset Flexi-tukiasemat, runkoverkon 
tuotteet, optiset siirtojärjestelmät ja laajakaistatuotteet. Marc Rouanne, joka vastaa 
tällä hetkellä yhtiön Radio Access -liiketoimintayksiköstä, tulee johtamaan Network 
Systems -yksikköä. 

 
• Global Services, joka auttaa asiakasoperaattoreita parantamaan toiminnallista 

tehokkuuttaan ulkoistamalla ydinliiketoimintaansa kuulumattomia toimintoja, 
tukemalla ja hallitsemalla heidän verkkojaan tehokkailla asiakastukipalveluilla ja 
varmistamalla uusien verkkojen ja verkkopäivitysten nopean ja kustannustehokkaan 
toteutuksen. Ashish Chowdhary, joka vastaa tällä hetkellä yhtiön Services-
liiketoimintayksiköstä, tulee johtamaan Global Services -yksikköä. 
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Rouanne ja Walter tulevat Nokia Siemens Networksin johtoryhmän jäseniksi 1.1.2010 
alkaen. Chowdhary on jo johtoryhmän jäsen ja jatkaa sen jäsenenä uuden toimensa myötä.  
 
Kustannussäästöt 
Alkuperäisten Nokia Siemens Networksin integraatioon liittyneiden säästötavoitteiden 
saavuttamisesta huolimatta maailmantaloudessa ja kilpailuympäristössä tapahtuneiden 
muutosten takia uudet kustannussäästöt ovat välttämättömiä. Tästä johtuen Nokia Siemens 
Networks tavoittelee vuosittaisia 500 miljoonan euron säästöjä liiketoiminnan kuluissa ja 
välillisissä tuotantokustannuksissa vuoden 2011 loppuun mennessä vuoden 2009 lopun 
tasoon verrattuna. Yhtiö arvioi näistä säästötoimista aiheutuvien kokonaiskustannusten 
olevan yhteensä noin 550 miljoonaa euroa vuosien 2010 - 2011 aikana. 
 
Liiketoiminnan kulujen ja välillisten tuotantokustannusten säästöjä odotetaan saavutettavan 
monilta osa-alueilta, kuten kiinteistötoiminnoista, tietotekniikasta, toimipaikkojen 
optimoinnista, työvoiman strategisesta tasapainottamisesta sekä yleis- ja 
hallintokustannuksista. Tähän tavoitteeseen liittyen yhtiö aikoo tehdä myös henkilöstön 
maailmanlaajuisen tarkastelun, jonka seurauksena mahdollisten henkilövähennysten 
otaksutaan olevan noin 7 – 9 prosenttia nykyisestä noin 64 000 henkilön henkilömäärästä.  
 
Yksittäiseen maahan kohdistuva henkilöstövaikutus voi olla suurempi tai pienempi kuin 
maailmanlaajuisesti arvioitu noin 7 - 9 prosenttia. Yhtiö antaa lisätietoja aiotuista 
toimenpiteistä tarkastelun ja suunnitteluprosessin edetessä kun työntekijäpuolen edustajia on 
kuultu kunkin maan käytäntöjen mukaan. Koska vakaat asiakassuhteet ovat yhtiölle hyvin 
tärkeä asia, tämän tarkastelun ei odoteta vaikuttavan merkittävästi asiakasrajapinnassa 
toimiviin keskeisiin myyntihenkilöihin.   
 
Liiketoiminnan ja kiinteiden tuotantokustannusten säästöjen lisäksi Nokia Siemens Networks 
tavoittelee vuosittaisia säästöjä tuotteiden ja palvelujen hankinnan ja valmistuksen kuluihin 
liittyen, jotka ovat merkittävästi suurempia kuin liiketoiminnan kulujen ja välillisten 
tuotantokustannusten osalta tavoitellut 500 miljoonan euron säästöt. Näiden tavoiteltujen 
säästöjen myötä yhtiö pyrkii vastaamaan asiakkaiden vaatimuksiin yhä kilpailukyisemmistä 
hinnoista.  
 
Kumppanuudet ja yritysostot 
Nokia Siemens Networks aikoo vahvistaa liiketoimintaansa edelleen kumppanuuksien ja 
yritysostojen kautta. Yhtiöllä on jo lukuisia kumppaneita, kuten Juniper Networks Carrier 
Ethernet -siirtoverkoissa. 
 
Nokia Siemens Networks pyrkii myös mahdollisuuksien mukaan toteuttamaan yritysostoja, 
kun sopivia kohteita on tarjolla ja kauppahinnan arvioidaan vastaavan ostokohteen todellista 
arvoa. Yhtiö tavoittelee etenkin sellaisia yritysostoja, jotka auttavat laajentamaan sen 
nykyistä tuote- ja palveluvalikoimaa sekä syventämään suhteita sen avainasiakkaisiin. 
 
"Toimimme markkinoilla, joissa asiakastarpeet kehittyvät nopeasti", sanoo Nokia Siemens 
Networksin operatiivinen johtaja Mika Vehviläinen. "Yritysostot ja kumppanuusverkoston 
laajentaminen ovat tärkeässä asemassa, jotta pystymme täyttämään nämä tarpeet 
mahdollisimman nopeasti ja tehokkaasti." 
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Nokia Siemens Networks 
Nokia Siemens Networks on yksi maailman johtavista tietoliikennelaitteita ja  
-ohjelmistoja valmistavista sekä operaattoripalveluita tarjoavista yrityksistä. Innovaatio ja 
kestävä kehitys keskeisinä lähtökohtinamme tarjoamme täydellisen langattomien ja 
kiinteiden tietoliikenneratkaisujen valikoiman sekä operaattoripalveluita, joihin kuuluvat 
konsultointi-, järjestelmäintegraatio-, verkkojen toteutus-, ylläpito- ja hallintapalvelut. Nokia 
Siemens Networks toimii 150 maassa ja sen pääkonttori on Espoossa.  
 
Nokia 
Nokia on langattoman viestinnän edelläkävijä ja maailman johtava matkaviestimien 
valmistaja. Nokia yhdistää ihmisiä uusin ja erilaisin tavoin yhdistämällä edistyksellisen 
langattoman teknologian palveluihin, jotka ovat yksilöllisesti merkityksellisiä ja tärkeitä. 
Nokian omistama NAVTEQ tarjoaa lisäksi kattavan valikoiman digitaalisia 
karttatietopalveluita. Nokia Siemens Networks toimittaa laitteita, ratkaisuja ja palveluita 
viestintäverkkoihin. 
 
On otettava huomioon, että tähän tiedotteeseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneita seikkoja koskevat 
lausumat ovat tulevaisuudennäkymiin liittyviä kannanottoja. Näitä ovat esimerkiksi: A) tuotteiden, 
palvelujen ja ratkaisujen julkistuksiin ja toimituksiin liittyvät ajankohdat; B) kykymme kehittää, tarjota 
käyttöön ja kaupallistaa uusia tuotteita, palveluja, ratkaisuja ja teknologioita; C) kykymme kehittää ja 
kasvattaa kuluttajille suunnattua Internet-palveluliiketoimintaamme; D) arviot markkinoiden 
kehittymisestä ja rakenteellisista muutoksista; E) arviot matkaviestimiemme kappalemääräisen 
myynnin kehityksestä, markkinaosuudesta, hinnoista ja katteista; F) liiketoimintamme tulosta koskevat 
arviot ja tavoitteet; G) vireillä olevien ja uhkaavien oikeudenkäyntien lopputulos; H) arviot koskien 
suunniteltujen yrityskauppojen menestyksekästä toteuttamista oikea-aikaisesti ja kykyämme saavuttaa 
asetetut tavoitteet yrityskauppojen toteuduttua; ja I) lausumat, joissa esiintyy sana "uskoa", "odottaa", 
"ennakoida", "arvioida", "tavoite", "on tarkoitettu", "suunniteltu", "aikoa" tai muu vastaava ilmaisu. 
Tällaiset lausumat perustuvat johdon parhaaseen arvioon ja uskoon sen tiedon valossa, joka sillä on 
kyseisellä hetkellä saatavilla. Koska tällaisiin lausumiin sisältyy riskejä ja epävarmuuksia, todelliset 
tulokset voivat poiketa huomattavasti niistä tuloksista, joita tällä hetkellä odotamme. Tekijöitä, jotka 
saattaisivat aiheuttaa tällaisia poikkeamia, voivat olla esimerkiksi: 1) maailmantalouden 
heikkeneminen ja siihen liittyvä rahoitusmarkkinoiden kriisi sekä näiden vaikutukset meihin, 
asiakkaisiimme ja tuotteidemme, palveluidemme ja ratkaisujemme loppukäyttäjiin sekä toimittajiimme 
ja yhteistyökumppaneihimme; 2) langattoman viestinnän ja kiinteiden verkkojen toimialan kehittyminen 
sekä tavoittelemiemme uusien markkinasegmenttien kasvu ja kannattavuus ja kykymme 
menestyksekkäästi kehittää tai hankkia ja markkinoida tuotteita, palveluja ja ratkaisuja näissä 
segmenteissä; 3) kilpailutilanne langattoman viestinnän ja kiinteiden verkkojen toimialalla ja kykymme 
säilyttää tai parantaa markkina-asemaamme tai vastata muutoksiin kilpailutilanteessa; 4) tuote-, 
palvelu- ja ratkaisuvalikoimamme kilpailukyky; 5) kustannusten menestyksekäs hallitseminen; 6) 
valuuttakurssien vaihtelut mukaan lukien erityisesti vaihtelut raportointivaluuttamme euron sekä 
Yhdysvaltojen dollarin, Japanin jenin, Kiinan yuanin ja Ison-Britannian punnan sekä eräiden muiden 
valuuttojen välillä; 7) yhteistyökumppaneidemme, toimittajiemme ja asiakkaidemme menestys, 
taloudellinen tilanne ja suorituskyky; 8) kykymme hankkia keskeytyksettä ja kohtuulliseen hintaan 
riittäviä määriä täysin toimivia komponentteja, osarakenteita, ohjelmistoja ja sisältöä; 9) 
teknologiamuutosten vaikutukset sekä kykymme kehittää tai hankkia sekä oikea-aikaisesti ja 
menestyksekkäästi kaupallistaa sellaisia monimutkaisia teknologioita, joita markkinat meiltä vaativat; 
10) todelliset tai väitetyt viallisuudet tai muut tuotteidemme, palveluidemme tai ratkaisujemme laatuun, 
turvallisuuteen tai tietoturvaan liittyvät ongelmat; 11) eri valtioiden toimintatapojen, kauppapolitiikkojen, 
lakien tai säännösten muutosten vaikutukset tai poliittiset epävakaudet maissa, joissa meillä on 
liiketoimintaa; 12) menestyksemme teknologiaan tai uusiin tuotteisiin, palveluihin ja ratkaisuihin 
liittyvissä yhteistyöjärjestelyissä kolmansien osapuolien kanssa; 13) kykymme ylläpitää 
menestyksekkäästi tuotannon ja logistiikan tehokkuutta sekä varmistaa tuotteiden, palvelujen ja 
ratkaisujen laatu, turvallisuus, tietoturva ja oikea-aikaiset toimitukset; 14) markkinakysynnän 
muutoksista aiheutuvat varastonhallintaan kohdistuvat riskit; 15) kykymme suojata monimutkaisia 
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teknologioita, joita me tai muut kehittävät tai joita me lisensioimme, kolmansien osapuolten väitteiltä 
että olisimme loukanneet suojattuja immateriaalioikeuksia, sekä tiettyjen tuotteissamme, 
palveluissamme ja ratkaisuissamme käytettyjen teknologioiden saatavuus kaupallisesti hyväksyttävin 
ehdoin; 16) kykymme suojata useita Nokian, NAVTEQin ja Nokia Siemens Networksin patentoimia, 
standardisoituja tai immateriaalioikeuksien piirissä olevia teknologioita kolmansien osapuolien 
loukkauksilta tai toimenpiteiltä, jolta tähtäävät immateriaalioikeuksiemme mitätöimiseen; 17) häiriö 
tietoliikennejärjestelmissä tai verkoissa, joista toimintamme on riippuvaista; 18) kehitys suurissa, 
monivuotisissa sopimuksissa tai suhteessamme merkittäviin asiakkaisiin; 19) 
asiakasrahoitusriskiemme hallinta; 20) kykymme pitää palveluksessamme, motivoida, kehittää ja 
palkata ammattitaitoisia työntekijöitä; 21) mahdolliset uudet toimenpiteet, joihin valtion viranomaiset tai 
muut tahot ryhtyvät Siemens AG:tä ("Siemens") ja/tai sen työntekijöitä vastaan Siemensin entisten 
työntekijöiden väitettyihin rikkomuksiin kohdistuvien viranomaistutkimuksien seurauksena, jotka voivat 
liittyä tai joilla voi olla vaikutusta Siemensistä Nokia Siemen Networksiin siirtyneisiin 
operaattoritoimintoihin ja työntekijöihin, tai mahdolliset muut havaitsematta jääneet ennen toimintojen 
siirtoa tai siirron jälkeen tapahtuneet rikkomukset, joilla voi olla vaikutusta siirtyneisiin toimintoihin tai 
työntekijöihin ja joiden seurauksena valtion viranomaiset voivat ryhtyä lisätoimenpiteisiin; 22) häiriöt, 
jotka aiheutuvat Nokia Siemens Networksin asiakassuhteille käynnissä olevista 
viranomaistutkimuksista, jotka liittyvät Siemensistä Nokia Siemens Networksiin siirtyneisiin 
operaattoritoimintoihin; 23) oikeudenkäyntien epäsuotuisa lopputulos; ja 24) väitteet siitä, että 
tukiasemien ja matkaviestimien synnyttämistä sähkömagneettisista kentistä aiheutuisi mahdollisia 
terveysriskejä, sekä niihin liittyvät oikeudenkäynnit ja julkisuus riippumatta siitä, onko väitteillä 
perusteita; sekä ne riskitekijät, jotka mainitaan Nokian 31.12.2008 päättynyttä tilikautta koskevassa 
Yhdysvaltojen arvopaperisäännösten mukaisessa asiakirjassa (Form 20-F) ss. 11-28 otsikon "Item 3.D 
Risk Factors" alla. Muut tuntemattomat tai odottamattomat tekijät tai vääriksi osoittautuvat oletukset 
voivat aiheuttaa todellisten tulosten huomattavan poikkeamisen tulevaisuudennäkymiin liittyvissä 
kannanotoissa ja lausumissa esitetyistä tulosodotuksista. Nokia ei sitoudu päivittämään tai 
muuttamaan tulevaisuudennäkymiin liittyviä kannanottoja tai lausumia uuden tiedon, tulevaisuuden 
tapahtuman tai muun syyn johdosta, paitsi siltä osin kuin sillä on siihen lainmukainen velvollisuus. 
 
 
Lisätietoja tiedotusvälineille: 
 
Nokia Siemens Networks 
Riitta Mård 
Viestintä 
Puh. 050 514 9718 
Sähköposti: riitta.mard@nsn.com   
 
Nokia 
Viestintä 
Puh. 07180 34900 
Sähköposti: press.services@nokia.com  
 
www.nokia.fi  
www.nokia.com   
www.nokiasiemensnetworks.com  
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